EDITAL Nº 01/2014 – Edital de Credenciamento para prestação de serviços de

Instrutoria e Consultoria do SEBRAE/CE

ASSUNTO: ENCERRAMENTO DO EDITAL

Prezados Senhores,

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Ceará – SEBRAE/CE,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 07.121.494/0001-01, com sede na Avenida Monsenhor

Tabosa, nº 777, Praia de Iracema, em Fortaleza/CE, por meio da sua Unidade de Gestão e

Finanças, torna público que o EDITAL Nº 01/2014 – Edital de Credenciamento para

prestação de serviços de Instrutoria e Consultoria do SEBRAE/CE terá inscrições

encerradas no dia 20/10/2015.

Empresas que finalizarem inscrição até esta data deverão acompanhar as demais etapas do

credenciamento, convocações e andamento do processo pelo sítio www.ce.sebrae.com.br.

Unidade de Gestão e Finanças

SEBRAE/CE

http://www.ce.sebrae.com.br/